
 

1 
 

Tel. +39-0412348972-8688 

didattica.dsmn@unive.it 

 
 DECRETO DEL DIRETTORE n.181 /2016  
Prot. n. 40852 -V/1  Del 15/09/2016  
 
OGGETTO: Selezione per affidamento di attività tutoriali, didattico-integrative, 

attività propedeutiche e di recupero (art. 2 DM n. 198/2003) – 
riapertura termini  

 
IL DIRETTORE 

VISTO   lo Statuto di autonomia dell’Ateneo;  
VISTA   la Legge n. 170 del 11/07/2003;  
VISTO  il Decreto Ministeriale MIUR n. 198 del 23/10/2003 e in 

particolare l’art. 2 che prevede l’erogazione a studenti capaci e 
meritevoli assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato, 
nonché per le attività didattico-integrative, propedeutiche e di 
recupero;  

VISTO  il decreto del Rettore n. 90/2016, Prot. n. 6188-V/1 del 
12/02/2016 di ripartizione e assegnazione fondi per attività 
tutoriali e didattico-integrative  

VISTO  il bando rep. 152/2016 Prot. n. 36165–V/1 del 05 agosto 2016 di 
selezione per l’affidamento di affidamento di attività tutoriali, 
didattico-integrative, attività propedeutiche e di recupero (art. 2 
DM n. 198/2003); 

CONSIDERATO che alla data di scadenza del suddetto bando, per il Tutorato 
specialistico riferito al’insegnamento di Fisica generale 2 e 
Laboratorio, non è pervenuta alcuna domanda; 

 
DECRETA 

Art. 1  
 
Di prorogare i termini di scadenza del bando rep. 152/2016 Prot. n. 36165–V/1 
del 05 agosto 2016  di ulteriori 5 giorni lavorativi, con scadenza il 19 settembre 
2016 alle ore 10.00, limitatamente all’insegnamento indicato nelle premesse. 
 
Il presente decreto verrà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del 
Consiglio Del Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 
 
 
      Il Direttore 
     Prof. Salvatore Daniele 


